
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Ъс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о о . <5 o ik № лсУ с. Волчиха

Об утверждении реестра и перечня 
многоквартирных домов,
подлежащих включению в 
краткосрочный план краевой 
программы капитального ремонта 
общего имущества в
многоквартирных домах

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона 
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых 
отношений по организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов, 
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края, в 
отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего 
имущества по краткосрочному плану на 2017-2019 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 
подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Волчихинского района Алтайского края, по краткосрочному плану на 2017- 
2019 годы.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации Волчихинского 
района, архитектора района Шишову Т.М.

о  л Ч й

И.о. главы Администрации р а й о н а ^
/ /  «г <ч

//< ? V  ДЛЯ
i/o У  ПОСТАНОВЛЕНИИ 

*  И
» \ РАСПОРЯЖЕНИЙ

С.Н. Вишник



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Волчихинского района
от ЪО. О-д. 2016 № 60'4

РЕЕСТР
многоквартирных домов по видам капитального ремонта

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Стоимость
капиталь

ного
ремонта,

всего

Виды, установленные ч.1 ст. 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации 
от 29.12.2004 №  188-ФЗ (с изменениями от 31.01.2016)

Виды, установленные ч.1 ст.5 Закона 
Алтайского края от 28.06.2013 №  37-3C

ремонт
внутри-

домовых
инженерных

систем

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования

ремонт крыши ремонт
подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт
фундамента

утепление
фасада

переустройство 
невентилируемой 

крыши на вентили
руемую, устройство 
выходов на кровлю

руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб. кв. м руб. кв. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
И тогоза 2017 -  2019 годы

Итого за 2017 год

1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Итого за 2018 год
1 Волчихинский район, с. Волчиха, 

ул.Кирова, 48 4 472 747 - - - - - - - - - - - - - 761 4 472 747

Итого за 2019 год

1 - - - - - - - - - - - - - - - - -



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Волчихинского района
от -,с , 2016 № АО Т

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение 

капитального ремонта общего имущества в рамках плана реализации краевой программы

№
п/п

Адрес многоквартирного дома 
(далее -  МКД)

Год Материал
стен

Вид
крыши

Коли
чество
этажей

Коли
чество
подъ
ездов

Общая
площадь

МКД,
всего

Площадь помещений МКД Количество 
жителей, 

зарегистри
рованных в 

МКД на дату 
утверждения 
краткосроч
ного плана

Стоимость 
капиталь

ного 
ремонта 
за счет 

средств соб
ственников 
помещений 

в МКД

Удельная 
стоимость 
капиталь

ного 
ремонта 
1 кв. м 
общей 

площади 
помещений 

МКД

Предельная 
стоимость 
капиталь

ного 
ремонта 
1 кв. м 
общей 

площади 
помещений 

МКД

Плано
вая дата 
завер
шения 
работ

ввода 
в экс
плуа

тацию

завершения
последнего
капиталь

ного
ремонта

всего в том числе 
жилых 

помеще
ний, 

находящих
ся в собст
венности 
граждан

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб./кв. м руб./кв. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Итого за 2017 -  2019 годы X X X X X X X

Итого за 2017 год X X X X X X X

1 - - - - - - - - - - - - - - -

Итого за 2018 год X X X X X X X

1 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Кирова, 48 1985 - панельный
совмещенн

ая
3 3 1 380,90 1 380,90 1 380,90 36 4 472 747 3 239 - 10.2018

Итого за 2019 год X X X X X X X

1 - - - - - - - - - - - - - - -


